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DescrizioneData Reg.NumeroI/A Cliente/FornitoreData Res. Importo Variazione Importo Tot. Da RiscuotereRiscosso

DETTAGLIO ACCERTAMENTI

010010010 - Quote associative Iscritti  

 330,00  330,00  330,00A  253 02/01/2019 PINTO FRANCESCO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  254 02/01/2019 ZURLO MARILENA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  255 02/01/2019 ZONNO FRANCESCO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  256 02/01/2019 TONDO MIRELLA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  257 02/01/2019 TARANTINO FRANCESCO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  258 02/01/2019 TARANTINO ANGELO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  259 02/01/2019 TANZARELLA ANNA MARIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  260 02/01/2019 TAMBURRINO SALVATORE  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  261 02/01/2019 SEMERARO GIUSEPPA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  262 02/01/2019 SECLI' MARIA CONCETTA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  263 02/01/2019 SCHIENA FELICITA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  264 02/01/2019 SCALERA LEA MARIA MARCELLA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  266 02/01/2019 SANTOMANCO PATRIZIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  267 02/01/2019 SALERNO GIANCARLO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  268 02/01/2019 RUBINO RODOLFO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  269 02/01/2019 PUNZI FRANCESCO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  270 02/01/2019 PRETE ANTONIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  271 02/01/2019 PISTONI ALFREDO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  272 02/01/2019 PILIEGO COSIMO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  273 02/01/2019 PICCIONE FIORA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  274 02/01/2019 PEZZUTO ENZA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  275 02/01/2019 PECERE NATALE  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  276 02/01/2019 PECERE MARIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  277 02/01/2019 PALMISANO VITALBA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  278 02/01/2019 PALMISANO COSIMO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  279 02/01/2019 PAGLIARA FRANCESCOANTONIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  280 02/01/2019 NOIA BRUNO MICHELE  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  281 02/01/2019 NATALI ANTONIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  282 02/01/2019 NARDUCCI AMERICO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  283 02/01/2019 NACCI LOREDANA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  284 02/01/2019 MURRA CLAUDIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  285 02/01/2019 MUCCI MICHELE  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  286 02/01/2019 MILONE ANNA  0,00Quota 2019
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 330,00  330,00  330,00A  287 02/01/2019 MICCOLI  DORIANA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  288 02/01/2019 MATULLI COSIMO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  289 02/01/2019 MATARRELLI GIORGIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  290 02/01/2019 MARTINA RITA GROEN SERENA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  291 02/01/2019 MARRAFFA ANGELO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  292 02/01/2019 MANCUSO ALESSIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  293 02/01/2019 MALERBA ANTONIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  294 02/01/2019 LEUCCI MARIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  295 02/01/2019 LEGGIERO MASSIMO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  296 02/01/2019 LAZZARI ILENIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  297 02/01/2019 LAMARINA FRANCESCO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  298 02/01/2019 LAMACCHIA FRANCESCO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  299 02/01/2019 LAMACCHIA FRANCA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  300 02/01/2019 IURLO STEFANIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  301 02/01/2019 IGNONE ANNA ROSA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  302 02/01/2019 IAIA FERNANDO ANTONIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  303 02/01/2019 GRECO STEFANIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  304 02/01/2019 GIOIA PAOLA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  305 02/01/2019 GIAFFREDA SERENA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  306 02/01/2019 GALLONE LAURA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  307 02/01/2019 GALLONE GIACOMO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  308 02/01/2019 FRANCAVILLA SARACINO PAOLA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  309 02/01/2019 FERRARI ROSSELLA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  310 02/01/2019 DURANTE ANTONIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  311 02/01/2019 DISTANTE MARILENA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  312 02/01/2019 DIMICO CATERINA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  313 02/01/2019 DI GIORGIO ANTONIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  314 02/01/2019 DI CAROLO ANNA MARIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  315 02/01/2019 DI BELLA SIMONA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  316 02/01/2019 DE SIMONE GIANCARLO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  318 02/01/2019 DE MICHELI GILDA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  319 02/01/2019 DANESE VITTORIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  320 02/01/2019 D'AMICO VINCENZO  0,00Quota 2019
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 330,00  330,00  330,00A  321 02/01/2019 D'AMICO CATERINA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  322 02/01/2019 D'ALO' BENIAMINO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  323 02/01/2019 CRITELLI ANDREA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  324 02/01/2019 CRASTOLLA MAURIZIO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  325 02/01/2019 CRASTOLLA CARMELO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  326 02/01/2019 CORVETTO EMANUELA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  327 02/01/2019 CONTARDI GIOVANNI  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  328 02/01/2019 CONTALDI RAFFAELLA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  329 02/01/2019 CONTALDI MICHELE  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  330 02/01/2019 COLOMBO PAOLO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  331 02/01/2019 COLAIZZI FRANCESCO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  332 02/01/2019 CIACCIA COSIMO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  333 02/01/2019 CHIRICO MARIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  334 02/01/2019 CELINO RAFFAELLA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  336 02/01/2019 CAVALLO FRANCESCA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  337 02/01/2019 CASTIGLIA GIUSEPPE  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  338 02/01/2019 CARRONE GIUSEPPE  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  339 02/01/2019 CARRIERO MARIA ANTONIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  340 02/01/2019 CAPRIATI MANUELA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  341 02/01/2019 CALO' GIOVANNI  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  342 02/01/2019 CADEDDU MARIA  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  343 02/01/2019 BALESTRA FRANCESCO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  344 02/01/2019 ANDRIULO ANTONIO ITALO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  345 02/01/2019 AMMATURO MARIANO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  346 02/01/2019 ALMIENTO FRANCESCO  0,00Quota 2019

 330,00  330,00  330,00A  347 02/01/2019 ALBANESE  ANTONIO DIEGO  0,00Quota 2019

 30.360,00  30.360,00  30.360,00Totale 010010010 - Quote associative Iscritti  0,00

030010120 - Quote di competenza del Consiglio Nazionale  

 380,00  380,00  380,00A  645 30/12/2019 Modello F24  0,00QUOTE 2016 e 2017 - Capriati

 570,00  570,00  570,00A  646 30/12/2019 DE SIMONE GIANCARLO  0,00Quote 2015 - 2016 - 2017 - De Simone

 950,00  950,00  950,00Totale 030010120 - Quote di competenza del Consiglio Nazionale  0,00
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030010240 - IVA Split Payment  

 52,80  52,80  52,80A  516 18/03/2019 TIM  S.p.A.  0,00Fatt. 6820190214001419 del 03/02/2019

 10,12  10,12  10,12A  578 16/07/2019 VISURA S.p.A.  0,00Fatt. 1219101843 del 28/06/2019 - Visura

 62,92  62,92  62,92Totale 030010240 - IVA Split Payment  0,00

 31.372,92  31.372,92  0,00  31.372,92Totale Accertamenti Competenza
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 19.176,05  19.176,05  15.526,05A  1 01/01/2019 31/12/2013 Iscritti  3.650,00Quote Arretrate anno 2013  e precedenti

 27.320,00  27.320,00  22.850,00A  2 01/01/2019 31/12/2014 Iscritti  4.470,00Quote 2014 da riscuotere

 330,00  330,00  330,00A  3 01/01/2019 02/01/2015 ZURLO MARILENA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  5 01/01/2019 02/01/2015 TANZARELLA ANNA MARIA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  6 01/01/2019 02/01/2015 TAGLIENTE BIANCA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  7 01/01/2019 02/01/2015 SCALERA LEA MARIA MARCELLA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  8 01/01/2019 02/01/2015 SANTOMANCO PATRIZIA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  9 01/01/2019 02/01/2015 PRETE ANTONIO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  10 01/01/2019 02/01/2015 PILIEGO COSIMO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  11 01/01/2019 02/01/2015 NATALI ANTONIO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  13 01/01/2019 02/01/2015 MATULLI COSIMO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  140,00A  14 01/01/2019 02/01/2015 MARSELLA CLAUDIA  190,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  15 01/01/2019 02/01/2015 MARRAFFA ANGELO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  16 01/01/2019 02/01/2015 LO RE VINCENZO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  17 01/01/2019 02/01/2015 LAMARINA FRANCESCO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  18 01/01/2019 02/01/2015 LAMACCHIA FRANCESCO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  19 01/01/2019 02/01/2015 LAMACCHIA FRANCA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  20 01/01/2019 02/01/2015 GIAFFREDA SERENA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  21 01/01/2019 02/01/2015 GALLONE LAURA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  22 01/01/2019 02/01/2015 GALLO PALMA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  23 01/01/2019 02/01/2015 DRAGO FRANCESCA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  25 01/01/2019 02/01/2015 DIMICO CATERINA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  26 01/01/2019 02/01/2015 DI GIORGIO FABRIZIO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  27 01/01/2019 02/01/2015 DE SIMONE GIANCARLO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  28 01/01/2019 02/01/2015 DE IACO VALERIA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  29 01/01/2019 02/01/2015 DANESE TEODORO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  30 01/01/2019 02/01/2015 D'AMICO VINCENZO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  31 01/01/2019 02/01/2015 D'ALO' BENIAMINO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  32 01/01/2019 02/01/2015 CRASTOLLA CARMELO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  70,00A  37 01/01/2019 02/01/2015 COLOMBO PAOLO  260,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  38 01/01/2019 02/01/2015 COLAIZZI FRANCESCO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  39 01/01/2019 02/01/2015 CHIRICO MARIA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  40 01/01/2019 02/01/2015 CERVELLERA ILENIA  0,00QUOTE ANNO 2015
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 330,00  330,00  330,00A  41 01/01/2019 02/01/2015 CASTIGLIA GIUSEPPE  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  42 01/01/2019 02/01/2015 CALO' GIOVANNI  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  20,00A  43 01/01/2019 02/01/2015 CADEDDU MARIA  310,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  44 01/01/2019 02/01/2015 BROGNA TEODORO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  45 01/01/2019 02/01/2015 AMMATURO MARIANO  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  46 01/01/2019 02/01/2015 BUCCOLIERI NICOLA  0,00QUOTE ANNO 2015

 330,00  330,00  330,00A  49 01/01/2019 02/01/2016 TANZARELLA ANNA MARIA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  50 01/01/2019 02/01/2016 SPEDICATO GIULIANA ROSETTA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  51 01/01/2019 02/01/2016 SCALERA LEA MARIA MARCELLA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  52 01/01/2019 02/01/2016 SANTOMANCO PATRIZIA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  53 01/01/2019 02/01/2016 PRETE ANTONIO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  55 01/01/2019 02/01/2016 PILIEGO COSIMO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  56 01/01/2019 02/01/2016 NATALI ANTONIO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  57 01/01/2019 02/01/2016 NACCI LOREDANA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  58 01/01/2019 02/01/2016 MATULLI COSIMO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  59 01/01/2019 02/01/2016 MARRAFFA ANGELO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  60 01/01/2019 02/01/2016 LAMARINA FRANCESCO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  61 01/01/2019 02/01/2016 LAMACCHIA FRANCESCO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  62 01/01/2019 02/01/2016 LAMACCHIA FRANCA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  64 01/01/2019 02/01/2016 GIAFFREDA SERENA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  65 01/01/2019 02/01/2016 GALLONE LAURA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  66 01/01/2019 02/01/2016 DRAGO FRANCESCA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  67 01/01/2019 02/01/2016 DIMICO CATERINA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  68 01/01/2019 02/01/2016 DE SIMONE GIANCARLO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  69 01/01/2019 02/01/2016 D'AMICO VINCENZO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  70 01/01/2019 02/01/2016 D'ALO' BENIAMINO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  71 01/01/2019 02/01/2016 CRASTOLLA CARMELO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  74 01/01/2019 02/01/2016 COLOMBO PAOLO  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  75 01/01/2019 02/01/2016 CHIRICO MARIA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  76 01/01/2019 02/01/2016 CASTIGLIA GIUSEPPE  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  77 01/01/2019 02/01/2016 CARRIERO MARIA ANTONIA  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  79 01/01/2019 02/01/2016 CALO' GIOVANNI  0,00Quota Anno 2016

 330,00  330,00  330,00A  81 01/01/2019 02/01/2016 AMMATURO MARIANO  0,00Quota Anno 2016
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 330,00  330,00  330,00A  83 01/01/2019 02/01/2017 TARANTINO ANGELO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  84 01/01/2019 02/01/2017 TANZARELLA ANNA MARIA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  85 01/01/2019 02/01/2017 SCALERA LEA MARIA MARCELLA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  86 01/01/2019 02/01/2017 SANTOMANCO PATRIZIA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  87 01/01/2019 02/01/2017 RUGGIERO MICHELE  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  88 01/01/2019 02/01/2017 PUNZI FRANCESCO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  89 01/01/2019 02/01/2017 PRETE ANTONIO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  90 01/01/2019 02/01/2017 PISTONI ALFREDO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  91 01/01/2019 02/01/2017 PILIEGO COSIMO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  93 01/01/2019 02/01/2017 NATALI ANTONIO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  94 01/01/2019 02/01/2017 NACCI LOREDANA  0,00Quote Anno 2017

 10,00  10,00  10,00A  95 01/01/2019 02/01/2017 MURRA CLAUDIO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  97 01/01/2019 02/01/2017 MATULLI COSIMO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  98 01/01/2019 02/01/2017 MARRAFFA ANGELO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  99 01/01/2019 02/01/2017 LEUCCI MARIA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  100 01/01/2019 02/01/2017 LAMARINA FRANCESCO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  101 01/01/2019 02/01/2017 LAMACCHIA FRANCESCO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  102 01/01/2019 02/01/2017 LAMACCHIA FRANCA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  104 01/01/2019 02/01/2017 GIAFFREDA SERENA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  105 01/01/2019 02/01/2017 GALLONE LAURA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  107 01/01/2019 02/01/2017 DRAGO FRANCESCA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  108 01/01/2019 02/01/2017 DIMICO CATERINA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  109 01/01/2019 02/01/2017 DE SIMONE GIANCARLO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  110 01/01/2019 02/01/2017 D'AMICO VINCENZO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  111 01/01/2019 02/01/2017 D'ALO' BENIAMINO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  112 01/01/2019 02/01/2017 CRASTOLLA CARMELO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  115 01/01/2019 02/01/2017 COLOMBO PAOLO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  116 01/01/2019 02/01/2017 CHIRICO MARIA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  117 01/01/2019 02/01/2017 CASTIGLIA GIUSEPPE  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  118 01/01/2019 02/01/2017 CAPRIATI MANUELA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  119 01/01/2019 02/01/2017 CALO' GIOVANNI  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  120 01/01/2019 02/01/2017 CADEDDU MARIA  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  121 01/01/2019 02/01/2017 AMMATURO MARIANO  0,00Quote Anno 2017
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 330,00  330,00  330,00A  122 01/01/2019 02/01/2017 PINTO FRANCESCO  0,00Quote Anno 2017

 330,00  330,00  330,00A  123 01/01/2019 02/01/2018 ZURLO MARILENA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  124 01/01/2019 02/01/2018 ZONNO FRANCESCO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  125 01/01/2019 02/01/2018 PINTO FRANCESCO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  127 01/01/2019 02/01/2018 TONDO MIRELLA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  129 01/01/2019 02/01/2018 TARANTINO ANGELO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  130 01/01/2019 02/01/2018 TANZARELLA ANNA MARIA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  131 01/01/2019 02/01/2018 TAMBURRINO SALVATORE  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  132 01/01/2019 02/01/2018 TAGLIENTE LUIGI  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  133 01/01/2019 02/01/2018 SUMA MARIA CONCETTA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  134 01/01/2019 02/01/2018 SEMERARO GIUSEPPA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  137 01/01/2019 02/01/2018 SCALERA LEA MARIA MARCELLA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  138 01/01/2019 02/01/2018 SANTOMANCO PATRIZIA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  139 01/01/2019 02/01/2018 SALERNO GIANCARLO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  140 01/01/2019 02/01/2018 RUGGIERO MICHELE  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  141 01/01/2019 02/01/2018 RUBINO RODOLFO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  142 01/01/2019 02/01/2018 QUARANTA COSIMO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  143 01/01/2019 02/01/2018 PUTIGNANO DANIELA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  145 01/01/2019 02/01/2018 PUNZI FRANCESCO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  146 01/01/2019 02/01/2018 PRETE ANTONIO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  147 01/01/2019 02/01/2018 PISTONI ALFREDO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  148 01/01/2019 02/01/2018 PILIEGO COSIMO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  151 01/01/2019 02/01/2018 PALMISANO VITALBA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  152 01/01/2019 02/01/2018 PALMISANO COSIMO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  153 01/01/2019 02/01/2018 NOIA BRUNO MICHELE  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  154 01/01/2019 02/01/2018 NATALI ANTONIO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  155 01/01/2019 02/01/2018 NARDUCCI AMERICO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  156 01/01/2019 02/01/2018 NACCI LOREDANA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  157 01/01/2019 02/01/2018 MURRA CLAUDIO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  158 01/01/2019 02/01/2018 MUCCI MICHELE  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  159 01/01/2019 02/01/2018 MICCOLI  DORIANA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  160 01/01/2019 02/01/2018 MATULLI COSIMO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  161 01/01/2019 02/01/2018 MATARRELLI GIORGIA  0,00Quota Anno 2018

Pagina 8 di 17



2019 - 12 - CDL Brindisi 30/07/2020

DescrizioneData Reg.NumeroI/A Cliente/FornitoreData Res. Importo Variazione Importo Tot. Da RiscuotereRiscosso

DETTAGLIO ACCERTAMENTI

210010010 - Quote associative Iscritti  (Residuo)

 330,00  330,00  330,00A  162 01/01/2019 02/01/2018 MARTINA RITA GROEN SERENA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  164 01/01/2019 02/01/2018 MARRAFFA ANGELO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  165 01/01/2019 02/01/2018 MANCUSO ALESSIO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  166 01/01/2019 02/01/2018 MALERBA ANTONIO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  167 01/01/2019 02/01/2018 LEUCCI MARIA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  169 01/01/2019 02/01/2018 CELINO RAFFAELLA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  171 01/01/2019 02/01/2018 LAMARINA FRANCESCO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  172 01/01/2019 02/01/2018 LAMACCHIA FRANCESCO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  173 01/01/2019 02/01/2018 LAMACCHIA FRANCA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  174 01/01/2019 02/01/2018 IAIA FERNANDO ANTONIO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  175 01/01/2019 02/01/2018 GRECO STEFANIA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  176 01/01/2019 02/01/2018 GIOIA PAOLA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  177 01/01/2019 02/01/2018 GIAFFREDA SERENA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  178 01/01/2019 02/01/2018 GALLONE LAURA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  179 01/01/2019 02/01/2018 GALLONE GIACOMO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  180 01/01/2019 02/01/2018 FRANCAVILLA SARACINO PAOLA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  181 01/01/2019 02/01/2018 FRANCAVILLA ENZO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  182 01/01/2019 02/01/2018 FERRARI ROSSELLA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  183 01/01/2019 02/01/2018 DURANTE ANTONIO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  184 01/01/2019 02/01/2018 DRAGO FRANCESCA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  186 01/01/2019 02/01/2018 DIMITRI CLELIA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  187 01/01/2019 02/01/2018 DIMICO CATERINA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  188 01/01/2019 02/01/2018 DI CAROLO ANNA MARIA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  189 01/01/2019 02/01/2018 DI BELLA SIMONA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  190 01/01/2019 02/01/2018 DE TOMMASI CARLO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  191 01/01/2019 02/01/2018 DE SIMONE GIANCARLO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  192 01/01/2019 02/01/2018 DANESE VITTORIO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  193 01/01/2019 02/01/2018 D'AMICO VINCENZO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  194 01/01/2019 02/01/2018 D'AMICO CATERINA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  195 01/01/2019 02/01/2018 D'ALO' BENIAMINO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  196 01/01/2019 02/01/2018 CRITELLI ANDREA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  197 01/01/2019 02/01/2018 CRASTOLLA CARMELO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  200 01/01/2019 02/01/2018 CONTE LUIGI  0,00Quota Anno 2018
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 330,00  330,00  330,00A  202 01/01/2019 02/01/2018 COMETA MARILENA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  203 01/01/2019 02/01/2018 COLOMBO PAOLO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  204 01/01/2019 02/01/2018 COLAIZZI FRANCESCO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  205 01/01/2019 02/01/2018 CICCARONE CATALDO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  206 01/01/2019 02/01/2018 CIACCIA COSIMO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  207 01/01/2019 02/01/2018 CHIRICO MARIA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  208 01/01/2019 02/01/2018 CESARIO RAFFAELE  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  209 01/01/2019 02/01/2018 CASTIGLIA GIUSEPPE  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  210 01/01/2019 02/01/2018 CASIERI GRAZIANA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  211 01/01/2019 02/01/2018 CARRIERO MARIA ANTONIA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  212 01/01/2019 02/01/2018 CAROLI GIOVANNI  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  213 01/01/2019 02/01/2018 CAPRIATI MANUELA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  214 01/01/2019 02/01/2018 CALO' GIOVANNI  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  215 01/01/2019 02/01/2018 CADEDDU MARIA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  216 01/01/2019 02/01/2018 BELLE' FLORIANA  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  217 01/01/2019 02/01/2018 BALESTRA FRANCESCO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  218 01/01/2019 02/01/2018 ANDRIULO ANTONIO ITALO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  219 01/01/2019 02/01/2018 AMMATURO MARIANO  0,00Quota Anno 2018

 330,00  330,00  330,00A  220 01/01/2019 02/01/2018 ALBANESE  ANTONIO DIEGO  0,00Quota Anno 2018

 106.236,05  106.236,05  97.356,05Totale 210010010 - Quote associative Iscritti  8.880,00

230010230 - Partite in sospeso  (Residuo)

 333,33  333,33  333,33A  222 01/01/2019 18/12/2018 Modello F24  0,00Pagamento F24 - R.A in eccedenza

 220,71  220,71  220,71A  223 01/01/2019 18/12/2018 Modello F24  0,00Pagamento F24 - IVA in eccedenza

 199,46  199,46  199,46A  224 01/01/2019 18/12/2018 Modello F24  0,00Pagamento F24 - IVA pagata per errore su fatt. 18/PA Fiori 

Dario

 889,00  889,00  889,00A  225 01/01/2019 31/12/2018 Iscritti  0,00Fatt 1/2019 DEL 02/01/2019 - (990 GIà RISOCOSSI)

 1.642,50  1.642,50  1.642,50Totale 230010230 - Partite in sospeso  0,00

230010240 - IVA Split Payment  (Residuo)

 55,00  55,00  55,00A  226 01/01/2019 31/12/2018 NETTUNO PARKING S.R.L.  0,00Fatt. 19/PA del 26/11/2018  Nettuno

 55,00  55,00  55,00Totale 230010240 - IVA Split Payment  0,00

 107.933,55  107.933,55  8.880,00  99.053,55Totale Accertamenti Residui
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 139.306,47 139.306,47Totale Accertamenti  8.880,00  130.426,47
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110010010 - Compensi, indennità e rimborsi ai Consiglieri e Revisori dei Conto  

 1.228,80  1.228,80  1.228,80I  337 31/12/2019 BALDARI CROCIFISSO  1.228,80  0,00Liquidazione carica 2019

 614,40  614,40  614,40I  338 31/12/2019 TAGLIENTE PATRIZIA  614,40  0,00Liquidazione carica 2019

 1.843,20  1.843,20  1.843,20I  339 31/12/2019 FERRAIOLI DANIELE  1.843,20  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 614,40  614,40  614,40I  340 31/12/2019 DE LEO COSIMA PAOLA - CDL  614,40  0,00Liquidazione carica 2019

 1.214,45  1.214,45  1.214,45I  341 31/12/2019 BALDARI CROCIFISSO  1.214,45  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 1.352,95  1.352,95  1.352,95I  342 31/12/2019 TAGLIENTE PATRIZIA  1.352,95  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 1.280,80  1.280,80  1.280,80I  343 31/12/2019 FERRAIOLI DANIELE  1.280,80  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 888,46  888,46  888,46I  344 31/12/2019 DE LEO COSIMA PAOLA - CDL  888,46  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 1.325,04  1.325,04  1.325,04I  345 31/12/2019 ROSIELLO GIUSEPPINA  1.325,04  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 1.210,02  1.210,02  1.210,02I  346 31/12/2019 DEL COCO UMBERTO  1.210,02  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 1.004,58  1.004,58  1.004,58I  347 31/12/2019 DENETTO GRAZIELLA  1.004,58  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 1.236,82  1.236,82  1.236,82I  348 31/12/2019 Battaglia Antonio  1.236,82  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 1.070,38  1.070,38  1.070,38I  349 31/12/2019 CORRADO GIUSEPPE  1.070,38  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 888,46  888,46  888,46I  350 31/12/2019 GUADALUPI ANNA  888,46  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 15.772,76  15.772,76  15.772,76Totale 110010010 - Compensi, indennità e rimborsi ai Consiglieri e Revisori dei Conto  15.772,76  0,00
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110020070 - Oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente  

 40,00  40,00  40,00I  337 31/12/2019 BALDARI CROCIFISSO  40,00  0,00Liquidazione carica 2019

 20,00  20,00  20,00I  338 31/12/2019 TAGLIENTE PATRIZIA  20,00  0,00Liquidazione carica 2019

 60,00  60,00  60,00I  339 31/12/2019 FERRAIOLI DANIELE  60,00  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 20,00  20,00  20,00I  340 31/12/2019 DE LEO COSIMA PAOLA - CDL  20,00  0,00Liquidazione carica 2019

 237,19  237,19  237,19I  341 31/12/2019 BALDARI CROCIFISSO  237,19  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 264,25  264,25  264,25I  342 31/12/2019 TAGLIENTE PATRIZIA  264,25  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 250,15  250,15  250,15I  343 31/12/2019 FERRAIOLI DANIELE  250,15  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 173,53  173,53  173,53I  344 31/12/2019 DE LEO COSIMA PAOLA - CDL  173,53  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 258,79  258,79  258,79I  345 31/12/2019 ROSIELLO GIUSEPPINA  258,79  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 236,33  236,33  236,33I  346 31/12/2019 DEL COCO UMBERTO  236,33  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 196,21  196,21  196,21I  347 31/12/2019 DENETTO GRAZIELLA  196,21  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 241,57  241,57  241,57I  348 31/12/2019 Battaglia Antonio  241,57  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 209,06  209,06  209,06I  349 31/12/2019 CORRADO GIUSEPPE  209,06  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 173,53  173,53  173,53I  350 31/12/2019 GUADALUPI ANNA  173,53  0,00Gettone ed indennità chilometrica ai consiglieri e revisori 

conti per l'anno 2019

 2.380,61  2.380,61  2.380,61Totale 110020070 - Oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente  2.380,61  0,00

110030070 - Spese telefoniche e collegamenti telematici  

 292,80  292,80  292,80I  366 13/02/2019 TIM  S.p.A.  292,80  0,00Fatt. 6820190214001419 del 03/02/2019

 292,80  292,80  292,80Totale 110030070 - Spese telefoniche e collegamenti telematici  292,80  0,00

110030120 - Manutenzione e riparazione macchine d'ufficio e assistenza software  

 56,12  56,12  56,12I  362 28/06/2019 VISURA S.p.A.  56,12  0,00Fatt 1219101843 del 28/06/2019 - Visura

 56,12  56,12  56,12Totale 110030120 - Manutenzione e riparazione macchine d'ufficio e assistenza software  56,12  0,00
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130010020 - Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo  

 666,66  666,66  666,66I  298 19/12/2019 Modello F24  666,66  0,00Fatt. 11/PA del 18/12/2019 - Rosiello

 160,00  160,00  160,00I  300 24/12/2019 Modello F24  160,00  0,00Ftt 536 del 27/12/2019 - Garofalo

 120,00  120,00  120,00I  308 30/12/2019 Modello F24  120,00  0,00Fatt. 56 del 24/12/2019 - Battaglia

 946,66  946,66  946,66Totale 130010020 - Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo  946,66  0,00

130010120 - Quote di competenza del Consiglio Nazionale  

 190,00  190,00  190,00I  100 02/01/2019 CONSIGLIO NAZIONALE CONSULENTI DEL 

LAVORO

 190,00  0,00Quota Albo 2015

 330,00  330,00  140,00I  101 04/01/2019 CONSIGLIO NAZIONALE CONSULENTI DEL 

LAVORO

 330,00  190,00Quota 2014 Marsella Claudia

 190,00  190,00  190,00I  116 31/01/2019 TARANTINO FRANCESCO  190,00  0,00Quota 2015 - Tarantino

 190,00  190,00  190,00I  128 06/02/2019 CONSIGLIO NAZIONALE CONSULENTI DEL 

LAVORO

 190,00  0,00Iscrizione Albo - Carbone Rosa

 33,00  33,00  33,00I  118 07/02/2019 GIOIA PAOLA  33,00  0,00Eccedenza su flusso CNO.D2019037.P01.T00 di € 363,00

 190,00  190,00  190,00I  199 21/05/2019 CONSIGLIO NAZIONALE CONSULENTI DEL 

LAVORO

 190,00  0,00Quote Anno 2017

 72,00  72,00  72,00I  328 25/09/2019 CONSIGLIO NAZIONALE CONSULENTI DEL 

LAVORO

 72,00  0,00pagamento quote arretrate - Capriati

 118,00  118,00  118,00I  329 23/10/2019 CONSIGLIO NAZIONALE CONSULENTI DEL 

LAVORO

 118,00  0,00Quote arretrate 2016 - Capriati

 38,50  38,50  38,50I  330 23/10/2019 CONSIGLIO NAZIONALE CONSULENTI DEL 

LAVORO

 38,50  0,00Quote arretrate 2015 - Capriati

 1.351,50  1.351,50  1.161,50Totale 130010120 - Quote di competenza del Consiglio Nazionale  1.351,50  190,00

130010230 - Partite in sospeso  

 170,00  170,00  170,00I  367 31/12/2019 ROSIELLO GIUSEPPINA  170,00  0,00Ricostituzione fondo cassa al 31/12/2019

 170,00  170,00  170,00Totale 130010230 - Partite in sospeso  170,00  0,00
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130010240 - IVA Split Payment  

 274,80  274,80  274,80I  181 12/04/2019 Modello F24  274,80  0,00Fatt. 9 del 13/03/2019 - Tagliente

 114,40  114,40  114,40I  263 13/11/2019 Modello F24  114,40  0,00FAtt. 47 del 12/11/2019 - Tagliente

 359,88  359,88  359,88I  273 16/11/2019 Modello F24  359,88  0,00Fatt 46 del 12/11/2019 - Tagliente

 108,20  108,20  108,20I  286 13/12/2019 Modello F24  108,20  0,00Fatt. 112 del 20/11/2019 - Denetto

 17,00  17,00  17,00I  303 30/12/2019 Modello F24  17,00  0,00Fatt. 5615 del 13/12/2019 - Majesty

 10,27  10,27  10,27I  304 30/12/2019 Modello F24  10,27  0,00Fatt. 5615 del 13/12/2019 - Majesty

 55,00  55,00  55,00I  306 30/12/2019 Modello F24  55,00  0,00Fatt. 19/PA del 26/11/2018  Nettuno

 939,55  939,55  939,55Totale 130010240 - IVA Split Payment  939,55  0,00

 21.910,00  21.910,00  21.910,00  190,00  21.720,00Totale Impegni Competenza
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310010010 - Compensi, indennità e rimborsi ai Consiglieri e Revisori dei Conto  (Residuo)

 131,05  131,05  131,05I  3 01/01/2019 31/12/2015 LEGGIERO MASSIMO  131,05  0,00Liquidazione gettoni ed indennità chilometrica anno 2015

 182,44  182,44  182,44I  5 01/01/2019 31/12/2015 SANTORO COSIMO  182,44  0,00Liquidazione gettoni ed indennità chilometrica anno 2015

 1.000,00  1.000,00  1.000,00I  21 01/01/2019 31/12/2017 BALDARI CROCIFISSO  1.000,00  0,00Compenso consiglieri

 93,50  93,50  93,50I  87 01/01/2019 31/12/2018 DE QUARTO ROSSELLA  93,50  0,00gettoni ed indennita SCRUTATORI ELEZIONI RINNOVO 

CPO DEL 26 02 2019

 108,80  108,80  108,80I  88 01/01/2019 31/12/2018 FRANCIOSO ROCCO  108,80  0,00gettoni ed indennita SCRUTATORI ELEZIONI RINNOVO 

CPO DEL 26 02 2019

 108,80  108,80  108,80I  89 01/01/2019 31/12/2018 SANTORO ROSA  108,80  0,00gettoni ed indennita SCRUTATORI ELEZIONI RINNOVO 

CPO DEL 26 02 2019

 1.624,59  1.624,59  1.624,59Totale 310010010 - Compensi, indennità e rimborsi ai Consiglieri e Revisori dei Conto  1.624,59  0,00

310020070 - Oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente  (Residuo)

 6,43  6,43  6,43I  87 01/01/2019 31/12/2018 DE QUARTO ROSSELLA  6,43  0,00gettoni ed indennita SCRUTATORI ELEZIONI RINNOVO 

CPO DEL 26 02 2019

 7,48  7,48  7,48I  88 01/01/2019 31/12/2018 FRANCIOSO ROCCO  7,48  0,00gettoni ed indennita SCRUTATORI ELEZIONI RINNOVO 

CPO DEL 26 02 2019

 7,48  7,48  7,48I  89 01/01/2019 31/12/2018 SANTORO ROSA  7,48  0,00gettoni ed indennita SCRUTATORI ELEZIONI RINNOVO 

CPO DEL 26 02 2019

 21,39  21,39  21,39Totale 310020070 - Oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente  21,39  0,00

310040060 - Spese per la Formazione professionale degli iscritti  (Residuo)

 305,00  305,00  305,00I  72 01/01/2019 31/12/2018 NETTUNO PARKING S.R.L.  305,00  0,00Fatt. 19/PA del 26/11/2018  Nettuno

 305,00  305,00  305,00Totale 310040060 - Spese per la Formazione professionale degli iscritti  305,00  0,00

330010120 - Quote di competenza del Consiglio Nazionale  (Residuo)

 190,00 -190,00  0,00I  34 01/01/2019 20/02/2018 QUARTULLI ANNA TERESA  0,00Eccedenza su flusso CNO.D2018048.P01.T00 di € 190,00

 190,00  190,00  190,00I  41 01/01/2019 16/05/2018 CONSIGLIO NAZIONALE CONSULENTI DEL 

LAVORO

 190,00  0,00Iscrizione Albo Provinciale - Leo Francesco

 190,00 -190,00  0,00I  49 01/01/2019 24/08/2018 TARANTINO ANGELO  0,00Eccedenza su flusso CNO.D2018235.P01.T00 di € 520,00

 760,00  760,00  380,00I  67 01/01/2019 20/12/2018 CONSIGLIO NAZIONALE CONSULENTI DEL 

LAVORO

 760,00  380,00QUOTE ARRETRATE ANNI 2013-2014-2015-2016 - Caroli

 1.330,00 -380,00  950,00  570,00Totale 330010120 - Quote di competenza del Consiglio Nazionale  950,00  380,00

330010200 - Somme pagate per conto terzi  (Residuo)

 1.800,01  1.800,01  1.800,01I  8 01/01/2019 17/11/2017 Consiglio Direttivo  1.800,01  0,00Rimborso forfettario delegati elezioni CNO

 1.800,01  1.800,01  1.800,01Totale 330010200 - Somme pagate per conto terzi  1.800,01  0,00
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330010230 - Partite in sospeso  (Residuo)

 190,00  190,00  190,00I  34 01/01/2019 20/02/2018 QUARTULLI ANNA TERESA  190,00  0,00Eccedenza su flusso CNO.D2018048.P01.T00 di € 190,00

 190,00  190,00  190,00I  49 01/01/2019 24/08/2018 TARANTINO ANGELO  190,00  0,00Eccedenza su flusso CNO.D2018235.P01.T00 di € 520,00

 200,00  200,00  200,00I  53 01/01/2019 16/10/2018 MARULLI STEFANIA  200,00  0,00Versamento in eccesso una tantum da restituire

 200,00  200,00  200,00I  57 01/01/2019 30/11/2018 TANZARELLA GIUSEPPE  200,00  0,00VERSAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA DA 

RESTITUIRE PER MANCATA ISCRIZIONE REGISTRO 

PRATICANTI

 116,28  116,28  116,28I  84 01/01/2019 31/12/2018 FRANCIOSO ROCCO  116,28  0,00gettoni ed indennita SCRUTATORI ELEZIONI PER 

DELEGATO ENPACL

 85,50  85,50  85,50I  85 01/01/2019 31/12/2018 NATALI LUCIA  85,50  0,00gettoni ed indennita SCRUTATORI ELEZIONI PER 

DELEGATO ENPACL

 116,28  116,28  116,28I  86 01/01/2019 31/12/2018 SEMERARO GIUSEPPA  116,28  0,00gettoni ed indennita SCRUTATORI ELEZIONI PER 

DELEGATO ENPACL

 718,06  380,00  1.098,06  1.098,06Totale 330010230 - Partite in sospeso  1.098,06  0,00

330010240 - IVA Split Payment  (Residuo)

 55,00  55,00  55,00I  95 01/01/2019 31/12/2018 Modello F24  55,00  0,00IVA su Fatt. 15 - NETTUNO

 55,00  55,00  55,00Totale 330010240 - IVA Split Payment  55,00  0,00

 5.854,05  5.854,05  5.854,05  380,00  5.474,05Totale Impegni Residui

Totale Impegni  27.764,05  27.764,05 27.764,05  570,00  27.194,05

Pagina 17 di 17


